「 JOPSDESKフェアー

            ～小さな改善で大きなソリューション～  」のご案内

謹啓 秋冷の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、恒例となりました弊社が共催致します文具フェアーの開催日が近づいて参りました。
本年は、「小さな改善で大きなソリューション」をテーマにお客様の抱えている問題解決にお役立て頂ける情報を

満載してお待ちしております。
ご多用の折り、誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

日 時 ： 平成１９年１１月８日（木） １０：００～１８：００

場 所 ： 有楽町駅前 東京交通会館１２Ｆ ダイヤモンドホール

千代田区有楽町2-10-1 TEL：03-3216-2024

ポイント： ① 文具、OA周辺機器、オフィス家具等の専門メーカー４０社を一堂に展示

② ご試用頂き + 比較頂き + ご検討頂けます。

③ サンプル商品を多数お持ち帰り頂けます。

心ばかりのご来場記念品をご用意いたしております。
当ご案内状に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはE-mailにてご招待状のご請求をお願いいたします。

以上

―――――――――――――――――――― ご 記 入 欄 ――――――――――――――――――――

貴社名：                                                  様

ご住所： ＴＥＬ：

ご所属： お役職： ご芳名：

代表の方のE-mail

                                      株式会社 岡本紙文具店

ＴＥＬ：３８３２－２３８６ ＦＡＸ：３８３２－２３８９ E-Mail：info@ok-bungu.co.jp